关于公布英语语言文化学院 2021 年优秀大学生暑期

夏令营参营名单的通知

根据学校《关于举办 2021 年优秀大学生暑期夏令营活动的通知》，结合广东外语外贸

大学英语语言文化学院 2021 年优秀大学生暑期夏令营招生简章相关规定，现将英语语言文

化学院 2021 年优秀大学生暑期夏令营参营名单予以公布，请各位同学按照夏令营活动日程

安排准时参加相关活动。

一、活动日程

日期 时间 内容 地点

2021-06-23

（周三）

18：30-21：00 网络测试 腾讯会议+钉钉

2021-06-26

（周六）

9:30-11:30 英语能力考核 腾讯会议+钉钉

14:30-17:30 专业素质考核 腾讯会议+钉钉

2021-06-27

（周日）

9:00–9:30 开营仪式  腾讯会议

9:30-11:30 名师学术讲座  腾讯会议

14:30-16:00 师生互动  腾讯会议

16:00-16:30 闭营仪式  腾讯会议

二、参营名单及注意事项

（一）准予参营的学生名单详见下表；请用钉钉扫码并实名入群。

   广东外语外贸大学英语语言文化学院 2021 年优秀大学生暑期夏令营参营名单

（排名不分先后)

序号 姓名 学校 申请专业

1 常依然 中山大学 外国语言学及应用语言学

2 邓萃婷 广东外语外贸大学 外国语言学及应用语言学

3 高佳 山东师范大学 外国语言学及应用语言学

4 何凝 西安外国语大学 外国语言学及应用语言学

5 胡云豪 西安外国语大学 外国语言学及应用语言学

6 李蕾 西安交通大学 外国语言学及应用语言学

7 李欣 曲阜师范大学 外国语言学及应用语言学

8 李雨辰 曲阜师范大学 外国语言学及应用语言学

9 林文敏 浙江师范大学 外国语言学及应用语言学

10 刘帅克 大连外国语大学 外国语言学及应用语言学

11 刘岩 曲阜师范大学 外国语言学及应用语言学

12 刘怡辰 曲阜师范大学 外国语言学及应用语言学

13 尚梦晨 西安外国语大学 外国语言学及应用语言学

14 沈悉尼 西北师范大学 外国语言学及应用语言学

15 王馨怡 山东师范大学 外国语言学及应用语言学

16 夏溢 山东大学 外国语言学及应用语言学

17 张慧华 曲阜师范大学 外国语言学及应用语言学

18 付悦娥 北京科技大学 英语语言文学

19 郭雨杰 河南大学 英语语言文学

20 蒋恺昕 大连外国语大学 英语语言文学

21 李梦姣 西北师范大学 英语语言文学

22 缪雨倩 浙江工商大学 英语语言文学

23 吴琨霓 广东外语外贸大学 英语语言文学

24 许雨欣 北京科技大学 英语语言文学

25 袁昕 广东外语外贸大学 英语语言文学

26 张迪 山东师范大学 英语语言文学

27 赵自横 四川外国语大学 英语语言文学

28 朱倧汉 西安外国语大学 英语语言文学

29 邓语人 大连外国语大学 比较文化研究

30 李文元 天津外国语大学 比较文化研究

（请参营同学尽快扫码加入钉钉群，如放弃参营务必请 6 月 22 日前邮件告知！）

（二）一旦加入钉钉群，就意味着同意参加本次夏令营活动，并愿意遵守夏令营的各项规定，

报到后无故缺席或中途退出夏令营线上活动的，取消参营资格或评选优秀营员资格。

联系老师：陈老师

电话：020—36207107

邮箱： 2480199296@qq.com

地址：广州市白云大道北 2 号广东外语外贸大学七教 409